



Geilo Idrettslag

Innkalling til styremøte i: hovedstyret

Dato: 7.11.17

Sted:	Bardøla kl 19:00.
Styret:	Martin Korsnes, Bjørn Dreier, Inger-Brit Vindegg, Maria Grevsgård, Thomas-Bernard Svidal, varamedlem Even Grue Rygg. Forfall: Maria Grevsgård
Adm:	Daglig leder Espen Nordby Andersen
Andre:	Kontrollkomite ved Børre Evensen

Saksnr:	DS = Diskusjonssak	BS = Beslutningssak	OR = Orienteringssak	Merknad
51/17 BS	Godkjenning av referat fra styremøte 11.10.17 - Styret vedtok referat fra styremøtet 11.10.17			
52/17 OR	Daglig leders orientering. <ul style="list-style-type: none">- DL informerte om laber interesse for Aktivitetslederkurs som ble holdt på Geilo i september.- DL informerte om prosessen rundt arbeidet med avtale med skiheisene – SkiGeilo.- DL informerte om høstens snøproduksjon.- DL informerte om at gruppene jobber med søknader for stipend 2018.- DL informerte om gledelig pågang, også i år, ifm påmeldingen til Skarverennet 2018. Påmeldingen har forløpt slik den har gjort de siste årene.- DL informerte om revisorarbeidet.- DL informerte om status på årets anleggsprosjekt/investeringsprosjekt.- DL informerte om jubileumsfeiring og framdrift i planleggingen.- DL informerte om dialogen med NSB ifm en eventuell privatisering av Bergensbanen.- DL informerte om Skarverennkomiteens oppstarttur ifm arbeidet knyttet til Skarverennet 2018 og belyste samtidig behovet for begrunnelse og åpenhet rundt dette.			
53/17 OR/BS	Regnskap og økonomi. - Styret tok regnskapene til orientering.			
54/17 DS	Budsjett 2018 - DL la fram 1. utkast til budsjett for hovedlaget. Gruppene jobber med budsjett og skal levere dette innen 1.12.			
55/17 DS	Prosjekt – utbygging Geilohall. 20:30 <ul style="list-style-type: none">- DL informerte om oppfølging av årsmøtevedtak vedr. prosjektet basishall – utvidelse av Geilohallen.- Håvard Veslehaug bisto med informasjon rundt reguleringsplaner for området.- Administrasjonen undersøker lagets muligheter for lån- Geilo IL er representert i arbeidsgruppe med NTG og Hol kommune rundt videre framdrift av prosjektet.			
56/17	Eventueltsak 1. GM - Videre framdrift i saken ble drøftet, og daglig leder opprettholder dialogen med idrettslagets advokat.			
57/17	Eventueltsak 2. Sykkelgruppa			

Saksnr:	DS = Diskusjonssak	BS = Beslutningssak	OR = Orienteringssak	Merknad
	- Styret vedtok å la leder i sykkelgruppa stå som kontaktperson fram til nytt årsmøte i gruppa som avholdes i februar.			
58/17	Eventueltsak 3. Lønn - Styreleder får fullmakt på vegne av styret til å forhandle lønn med daglig leder.			

Hartunborner

Ingebrigt Vinduag

Bruno Lill

Jonas

Hania